



JV Ejendomme ApS

Mørkholtvej 24
6092 Sønder Stenderup
CVR-nr. 39678551

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2020

Johnny Weifenbach Vogensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JV Ejendomme ApS
Mørkholtvej 24
6092 Sønder Stenderup

CVR-nr.: 39678551
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Johnny Weifenbach Vogensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 42 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		134.202	144.539
Administrationsomkostninger		(5.102)	(10.160)
Driftsresultat		129.100	134.379
Andre finansielle omkostninger		(63.472)	(66.206)
Resultat før skat		65.628	68.173
Skat af årets resultat	1	(23.754)	(26.004)
Årets resultat		41.874	42.169
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.874	42.169
Resultatdisponering		41.874	42.169

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		6.566.995	6.611.863
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.499	0
Materielle aktiver	2	6.581.494	6.611.863
Anlægsaktiver		6.581.494	6.611.863
Andre tilgodehavender		6.900	6.900
Tilgodehavender		6.900	6.900
Likvide beholdninger		35.237	80.578
Omsætningsaktiver		42.137	87.478
Aktiver		6.623.631	6.699.341

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.045.606	4.003.732
Egenkapital		4.095.606	4.053.732
Gæld til realkreditinstitutter		2.306.548	2.434.634
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.306.548	2.434.634
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	126.000	123.000
Deposita		37.500	37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.491	24.471
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.732	0
Skyldig selskabsskat		23.754	26.004
Kortfristede gældsforpligtelser		221.477	210.975
Gældsforpligtelser		2.528.025	2.645.609
Passiver		6.623.631	6.699.341
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.003.732	4.053.732
Årets resultat	0	41.874	41.874
Egenkapital ultimo	50.000	4.045.606	4.095.606

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	23.754	26.004
	23.754	26.004

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.656.731	0
Tilgange	0	14.999
Kostpris ultimo	6.656.731	14.999
Af- og nedskrivninger primo	(44.868)	0
Årets afskrivninger	(44.868)	(500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(89.736)	(500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.566.995	14.499

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	126.000	123.000	2.306.548	1.802.548
	126.000	123.000	2.306.548	1.802.548

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.
